

# WALDORF HOLDING ApS

Edith Rodes Vej 32  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2019**

---

**Ole Waldorf Christensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WALDORF HOLDING ApS Edith Rodes Vej 32 4700 Næstved
	CVR-nr: 29011877 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S og Nordnet
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Waldorf Holding ApS' væsentligste aktiviteter består af at være holdingselskab samt drive investering.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 481.658 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 707.927.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.915	-6.321
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.915</b>	<b>-6.321</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.915</b>	<b>-6.321</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		387.602	94.560
Andre finansielle indtægter .....		1.060	45.165
Øvrige finansielle omkostninger .....		-864.401	-18.802
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-481.654</b>	<b>114.602</b>
Skat af årets resultat .....		-4	-1.448
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-481.658</b>	<b>113.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		287.602	94.560
Overført resultat .....		-769.260	18.594
<b>I alt .....</b>		<b>-481.658</b>	<b>113.154</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		556.604	269.002
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>556.604</b>	<b>269.002</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>556.604</b>	<b>269.002</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		14.664	149.664
Tilgodehavende skat .....		2.011	2.788
Andre tilgodehavender .....		40.772	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.447</b>	<b>152.452</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		15.389	134.817
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>15.389</b>	<b>134.817</b>
Likvide beholdninger .....		83.487	697.542
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>156.323</b>	<b>984.811</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>712.927</b>	<b>1.253.813</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		494.104	206.502
Overført resultat .....		88.823	858.083
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>707.927</b>	<b>1.189.585</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	59.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>64.228</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>64.228</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>712.927</b>	<b>1.253.813</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	206.502	858.083	0	1.189.585
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	287.602	-769.260		-481.658
Egenkapital, ultimo .....	125.000	494.104	88.823	0	707.927

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uniq Comfort ApS, Næstved	50%	1.113.207	775.204

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	2018
	0